АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»
______________________________________________________
249921 Калужская область, Юхновский район, село Щелканово
ул. Боровская, д.18, тел\факс 8 48 436 3-41-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая  2023 года                                                                      № 23

	«О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность»

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках объекта недвижимости и зарегистрированных правах на объект недвижимости   от 26.05.2023 г  , на основании  Устава МО СП «Село Щелканово» Администрация МО СП «Село Щелканово»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в казну муниципального образования МО СП «Село Щелканово» :
[bookmark: _GoBack]    – Братскую могилу,  кадастровый  номер  40:24:090203:170, площадью 125 кв.м.,   кадастровая стоимость 1 рубль. Адрес (местоположение) объекта: Калужская область, Юхновский район, д. Зубово

2. Администрации МО СП «Село Щелканово»  внести вышеназванные  объекты в Реестр  казны недвижимого имущества

Глава администрации
МО СП «Село Щелканово»                                                                 Н.Н. Кишканова